& YAMAHA

Drive2 - PTV-A EFI

Yamaha 357cc

Puissance

> Moteur
CARACTERISTIQUES
Carburateur/alimentation

Capacité réservoir
Passagers
Consommation
Vitesse Maxi
PERFORMANCES

Rayon de braquage
Franchissement pente
Distance de freinage
Dimensions hors tout
DIMENSIONS

Garde au sol (mm)

Poids total (avec batteries)

OPTIONS

8,5kW (11,4ch/3500tr/min)

Monocylindre a soupapes en téte avec inclinaison de 60° a
faibles émission

Systéme a injection électronique
22 litres

2

16,4 km/I

31km/h

2.9

20%

<10M

2,38 x1,20x1,82m

140 mm

356 kg

Pare-brise repliable, ceintures de sécurité, housse de siéges, housse d'hivernage, cabine souple,
glaciere, lave-balle, club cover... D'autres options possibles sur demande.

REVENDEUROFFICIEL

@YAMAHA @ z=L=C

GolfCar
42 Pierre et Marie Curie - Z.A de La Landette - 85190 Venansault
% : 02 51 37 33 91 - contact@voiture-de-golf.com « voiture-de-golf.com

9910 134 022 RCS La Roche sur Yon - N° TVA FR3910134022



