



## **Drive2 - PTV-A EFI**

Yamaha 357cc







CARACTÉRISTIQUES	Puissance	8,5kW (11,4ch/3500tr/min)
	Moteur	Monocylindre à soupapes en tête avec inclinaison de $60^\circ$ à faibles émission
	Carburateur/alimentation	Système à injection électronique
	Capacité réservoir	22 litres
PERFORMANCES	Passagers	2
	Consommation	16,4 km/l
	Vitesse Maxi	31 km/h
	Rayon de braquage	2.9m
	Franchissement pente	20%
	Distance de freinage	< 10 M
DIMENSIONS	Dimensions hors tout	2,38 x 1,20 x 1,82 m
	Garde au sol (mm)	140 mm
	Poids total (avec batteries)	356 kg
OPTIONS	Pare-brise repliable, ceintures de sécurité, housse de sièges, housse d'hivernage, cabine souple, glacière, lave-balle, club cover D'autres options possibles sur demande.	

